
  

  

 

 
Žádost o vydání vyjádření o existenci 

podzemních vodovodních a kanalizačních sítí 

Strana 1/1 

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o. 
Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov  
T: 703 464 464  E: info@vodasok.cz 
IČ: 08303088  DIČ: CZ 08303088 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl C, 
Vložka 38016 u Krajského soudu v Plzni  
 

www.vodasok.cz
  

                                                                                      (dále jen Vyjádření) 
ke stavbě, jejíž provedení je spojeno se zemními pracemi, nebo na základě jiného odůvodněného požadavku dle 

§88 odst. 9 z.č. 151/2000 Sb. a §103 z.č. 50/76 Sb. v platném znění 
 

A: Žadatel o vydání Vyjádření 
 
Jméno a příjmení / firma: ………………………………………………………………………………............................................................ 
 
Bydliště / sídlo firmy: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Datum narození: ………..……………….………………………….. IČO: ………………………………………. DIČ: ….…...………….……………….. 
 
Telefon: …………………………………………………………………...E-mail: .……………………………………..…………………………………………… 
 
B: Stavebník (investor) – vyplňte pouze, pokud se liší od žadatele 
 
Jméno a příjmení / firma: ………………………………………………………………………………............................................................. 
 
Bydliště / sídlo firmy: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Datum narození: ………..………………….………………………. IČO: ……………………………………… DIČ: ….…...………………………………. 
 
Telefon: …………………………………..….………………………….E-mail: .…………...……..……………………..………………………………………. 
 
C. Zájmové území 
 
Název stavby)1: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Ulice: ………….………………..………………………………….. Č.p :………..……………. Obec: …………………………... PSČ: ….………………… 
 
Kat. území: ……………………………………………………………………………………….. Pozemek p.č.: ……………………………………………… 
 
Důvod, pro který má být Vyjádření vydáno )2: ………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
Společně s Žádostí nám prosím doručte tyto přílohy: 
přehlednou situaci zájmového území stavby ve formátu: dwg, dxf, doc, xls, jpg 
Pokud Vámi doručené přílohy k Žádosti nebudou mít dostatečnou vypovídající schopnost, budou Vás kontaktovat zaměstnanci 
VODÁRNY SOKOLOVSKO s.r.o. 
Vyplněnou Žádost (včetně příloh) zašlete elektronickou poštou na e-mailovou adresu: site@vodasok.cz 
Vysvětlivky 
1. Uveďte název stavby, ke které má být Vyjádření vydáno.                            2. Uveďte důvod pro vydání Vyjádření jako například: 
                                                                                                                                          vyjádření k předprojektové, nebo projektové dokumentaci, 
                                                                                                                                          doklad k žádosti o vydání územního rozhodnutí, 
                                                                                                                                          doklad k žádosti o vydání stavebního povolení, 
                                                                                                                                          doklad k ohlášení drobné stavby, 
                                                                                                                                          doklad k překládce veřejné telekomunikační sítě, 
                                                                                                                                          zjištění při koupi pozemku. 
                                                                                                                                          žadatel je vlastníkem pozemku 


